

MONTHE C ApS

CVR-nr.: 41925582

Lundgærdet 23
6000 Kolding

Årsrapport
7. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Morten Binderup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MONTHE C ApS Lundgærdet23 6000Kolding
	CVR-nr: 41925582 Regnskabsår: 07/12/2020 - 31/12/2021
Revisor	Letrevision ApS Peter Tofts Vej21-23 6000Kolding DKDanmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er certificering af virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 7. december 2020 - 31. december 2021 udgør 33. t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.778
Resultat af ordinær primær drift		42.778
Øvrige finansielle omkostninger		-382
Ordinært resultat før skat		42.396
Skat af årets resultat		-9.306
Årets resultat		33.090
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.000
Overført resultat		90
I alt		33.090

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 102.239
Omsætningsaktiver i alt		102.239
AKTIVER I ALT		102.239

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		90
Forslag til udbytte		33.000
Egenkapital i alt		73.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.275
Skyldig selskabsskat		9.306
Skyldig moms og afgifter		9.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.149
Gældsforpligtelser i alt		29.149
PASSIVER I ALT		102.239

Egenkapitalopgørelse 7. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		90	33.000	33.090
Egenkapital, ultimo	40.000	90	33.000	73.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1